（様式１）

競争参加資格確認申請書
令和６年  月  日

 社会福祉法人相模原市社会福祉協議会 会長 殿

郵便番号

所在地

名称

代表者職氏名                  印

次のとおり一般競争入札に参加したいので申請します。

件名：ひとり暮らし高齢者等給食サービス調理等業務委託（橋本地区・大沢地区・中央区全域・南区全域）

【添付書類】
書類名 確認チェック

１ 事業所又は営業所内事務スペース及び調理施設の写真 □

２ 履歴事項全部証明書（３か月以内に発行のもの） □

３ 飲食業営業の許可書の写し □

４ 管理栄養士又は栄養士の免許証の写し □

５

申請時前３か月以内に発行された「法人税」及び「消費税及地方消費税」

納税証明書又は未納税額のない証明書、又は納税義務がない旨及びその理

由を記載した申立書

□

６
申請時前３か月以内に発行された相模原市の「法人市民税」納税証明書又

は未納税額のない証明書（※事業所又は営業所が所在する場合）
□

担当者連絡先

所  属

氏  名

                    電話番号

                    ＦＡＸ番号

                    Ｅメールアドレス